

INTO HIGH SCHOOL UDVEKSLINGSPROGRAM ApS

Store Torv 9

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33767250

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2020



John Douglas Fisher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTO HIGH SCHOOL UDVEKSLINGSPROGRAM ApS Store Torv 9 8000 Aarhus C
Telefon	77347708
E-mail	denmark@into-highschool.dk
Hjemmeside	www.into-highschool.dk/
CVR-nr.	33767250
Stiftelsesdato	15. juni 2011
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	John Douglas Fisher, Adm. direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af international uddannelse og kulturelle udvekslingsprogrammer. Dette inkluderer køb og salg af udveksprogrammer, au pair ophold, praktikophold samt sprog- og erhvervsferaringsprogrammer over hele verden. Desuden forstås tillægsydelse, herunder organisation af alle former for transport i forbindelse med opholdene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -313.429, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 630.266, og en egenkapital på kr. -193.310.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		212.949	695.179
Personaleomkostninger	1	-611.704	-699.883
Driftsresultat		-398.755	-4.704
Andre finansielle indtægter		371	0
Finansielle omkostninger		-2.585	-2.078
Resultat før skat		-400.969	-6.782
Skat af årets resultat	2	87.540	1.475
Årets resultat		-313.429	-5.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-313.429	-5.307
Resultatdisponering		-313.429	-5.307

INTO HIGH SCHOOL UDVEKSLINGSPROGRAM ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.036	775.486
Udskudte skatteaktiver		89.015	1.475
Andre tilgodehavender		92.357	67.168
Periodeafgrænsningsposter		0	49.017
Tilgodehavender		<u>495.408</u>	<u>893.146</u>
Likvide beholdninger		<u>134.858</u>	<u>104.991</u>
Omsætningsaktiver		<u>630.266</u>	<u>998.137</u>
Aktiver		<u>630.266</u>	<u>998.137</u>

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-273.310	40.119
Egenkapital		-193.310	120.119
Modtagne forudbetalinger fra kunder		440.140	639.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.130	33.853
Selskabsskat		0	2.677
Anden gæld		172.306	201.987
Kortfristede gældsforpligtelser		823.576	878.018
Gældsforpligtelser		823.576	878.018
Passiver		630.266	998.137
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	40.119	120.119
Årets resultat	0	-313.429	-313.429
Egenkapital 30. september 2019	80.000	-273.310	-193.310

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	513.807	614.663
Pensioner	76.241	70.376
Andre omkostninger til social sikring	7.519	14.844
Andre personaleomkostninger	14.137	0
	<u>611.704</u>	<u>699.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-87.540	-1.475
	<u>-87.540</u>	<u>-1.475</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.